
  
  

 
  

 

 

  
  

  
  

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

Región de Murcia
Consejería de Sanidad y 
Política Social 

ANEXO I
 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE TRABAJO SOCIAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
 

RESOLUCIÓN DE 04 DE ABRIL DE 2014 (BORM DE 14 DE ABRIL DE 2014).
 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA
 

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS 
293 

289,95 

288 

286,8 

273 

265 

258 

255 

209,45 

163 

134,4 

22459611L 

23228456C 

23235159F 

07540068R 

22950248C 

74437809B 

27455234L 

29062113A 

22437302C 

23250166H 

77510460T 

CAMARA MESEGUER, JOSEFINA 

LOPEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON 

MARTINEZ DELGADO, ADELA 

CIFUENTES DIAZ, ENRIQUE 

BARCELO APARICIO, MARIA LUISA 

MARTINEZ TUDELA, INMACULADA CONCEPCIO 

MORENO RAMOS, JULIO ANTONIO 

MARTINEZ MARTINEZ, NARCISA 

GIL  VELEZ, MANUELA BENITA 

ROMERO CARRILLO, ROSA MARIA 

FERNADEZ ABRIL, ANA 

CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 

CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 

CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA 

CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 

H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 

CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 

EAP CIEZA ESTE XO000053 

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 

CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA 

EAP TOTANA 0803001001T 
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