



ANEXO I

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE TRABAJO SOCIAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 04 DE ABRIL DE 2014 (BORM DE 14 DE ABRIL DE 2014).

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS	DNI/NIE	Apellidos, nombre	Plaza obten.	CIAS
293	22459611L	CAMARA MESEGUER, JOSEFINA	CENTRO DE SALUD MENTAL №2 SAN ANDRÉS	
289,95	23228456C	LOPEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON	CENTRO DE SALUD MENTAL №2 SAN ANDRÉS	
288	23235159F	MARTINEZ DELGADO, ADELA	CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA	
286,8	07540068R	CIFUENTES DIAZ, ENRIQUE	CENTRO DE SALUD MENTAL №2 SAN ANDRÉS	
273	22950248C	BARCELO APARICIO, MARIA LUISA	H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"	
265	74437809B	MARTINEZ TUDELA, INMACULADA CONCEPCIO	CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA	
258	27455234L	MORENO RAMOS, JULIO ANTONIO	HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"	
255	29062113A	MARTINEZ MARTINEZ, NARCISA	EAP CIEZA ESTE	XO000053
209,45	22437302C	GIL VELEZ, MANUELA BENITA	H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"	
163	23250166H	ROMERO CARRILLO, ROSA MARIA	CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA	
134,4	77510460T	FERNADEZ ABRIL, ANA	EAP TOTANA	0803001001T